[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.03.2012 № 735
Об утверждении административного

регламента  предоставления

муниципальной услуги «Подготовка и выдача

разрешений на строительство, реконструкцию

объектов капитального строительства»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской федерации, Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства» согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном Интернет сайте администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области В.Н. Тимошенкова.
И.о. Главы администрации                                      В.Н. Тимошенков